
AUTORIZAÇÃO DE FATURAMENTO

CONSORCIADO

Nome: SARA LIVIANY DE OLIVEIRA
Endereço: Telefone:ANTONIO MADALENA 73  () 

CEP:UF:Cidade:Bairro: MORADA NOBRE BELO JARDIM PE 55150000
CPF/CNPJ: 119.377.384-93

FORNECEDOR

Nome/Razão:  JOÃO GUILHERME CORRÊA DE ARAÚJO LOUREIR  CPF/CNPJ:  113.701.094-07

CONTEMPLAÇÃO

Cota(s):Grupo: Data da Contemplação:

21/03/2023289AF93

VEÍCULO A FATURAR

Valor LiberadoVlr Compra/NFPlacasChassiAno/ModModeloMarca
HYUNDAI 37.892,7440.000,00PDC67149BHBG51CAGP6038112016/2016Hb20 1.0M comfor

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES

1)    A administradora somente se responsabiliza pelo valor mencionado no item "Valor Liberado", não sendo responsável
por quaisquer diferenças não especificadas;

preenchidoCRV/ATPV em nome de ambos;2)    Para cotas com dois consorciados a Nota Fiscal deverá ser emitida ou o 

após a entrega dos documentos solicitados no02 (dois) dias úteis3)    O pagamento ao fornecedor será efetuado em
item "4" e mediante a assinatura do contrato e inclusão do gravame de Alienação Fiduciária;

4)   Deverão ser enviados à Administradora os seguintes documentos:
com Alienação Fiduciária à Porto Seguro Adm. de Consórcios Ltda;(    ) Nota Fiscal de venda do veículo (original)

(    ) Certificado de Registro do Veículo (CRV) ou Autorização para Transferência de Propriedade (ATPV), devidamente
preenchido e assinado com reconhecimento de firma (frente e verso); 
(    ) Cópia do contrato social consolidado e alterações (em caso de empresário individual, o requerimento) da
Pessoa Jurídica (Vendedor);
(    ) Procuração (se houver), original ou cópia autenticada - atualizada;

 (cota quitada).sem Alienação Fiduciária(    ) Nota Fiscal de venda do veículo (original)

 São Paulo,  8 de Maio de 2023

PORTO SEGURO ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA

PORTO SEGURO ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA
Alameda Barão de Piracicaba, 740, 1º andar - Lado A - Campos Elíseos, São Paulo/SP,  CEP: 01216-012   CNPJ 48.041.735/0001-90 Central de Relacionamento: SP e Grande S
(11) 3366 3006, demais regiões 0800 721 3006 - SAC 0800 727 1184 - 0800 727 8736 (atendimento exclusivo para pessoas com deficiência auditiva)
Site:  www.portoseguro.com.br
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 Detalhamento de débitos

 Detalhamento de débitos

 Veículo de placa - PDC6714

Nada consta

RESTRICAO

Nada consta

LICENCIAMENTO

Nada consta

TAXAS DETRAN

Nada consta

MULTAS

Nada consta

MULTAS COM RECURSO/SUSPENSIVO

Página Inicial / Consulta Placa / Detalhamento de débitos

https://www.detran.pe.gov.br/
https://online5.detran.pe.gov.br/ServicosWeb/VeiculoMVC/ConsultaPlaca/ConsultarPlaca
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DETRAN-PE / Departamento Estadual de Trânsito de Pernambuco
Estrada do Barbalho, 889 - Iputinga - Recife/PE - CEP: 50.690-900 - CNPJ: 09.753.781/0001-60

Teleatendimento: +55 81 3184.8109/3184.8129 (08h às 17h) 
Horário de Funcionamento DETRAN/PE (Sede) em razão da pandemia: 08h às 13h

Nada consta

AUTUACOES EM TRAMITACAO (Valores sujeitos a alterações)

Nada consta

INFRACOES SUSPENSAS POR ORDEM JUDICIAL

Nada consta

D�BITOS SUSPENSOS POR ORDEM JUDICIAL

Nada consta

SEGURO OBRIGATORIO
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Limpar campos (3) Ocultar campos (4)

Devedores Inscritos em Dívida Ativa

Devedores Inscritos em Dívida Ativa

Radical do CNPJ/CPF: CPF    113.701.094-07

Nome/Razão Social

Valor:    

Maiores Empresas: Registros por Página:  20   Localizar (l)

Obs: Considerado apenas crédito tributário inscritos em Dívida Ativa, com Débitos constituídos a partir de 26/05/2010 oriundos de: AUTO DE
INFRAÇÃO DE ICMS, DÉBITOS DECLARADOS DO SIMPLES NACIONAL, NOTIFICACAO DE DEBITO DE IPVA, NOTIFICAÇÃO DE DÉBITO
AUTOMÁTICA, NOTIFICAÇÃO DE DÉBITO DE ICMS, NOTIFICAÇÃO DE LANÇAMENTO DE ICD, REGULARIZAÇÃO DE DÉBITOS. Não serão
divulgados créditos tributários objetos de: parcelamento regular, garantia integral em ação judicial, suspensão da exigibilidade, inclusão em
cronograma de pagamento de transação e termo de acordo de entrega futura e parcelada de bens adjudicados. Portaria conjunta SF/PGE nº 50 de
26/05/2010 e alterações.
Obs: Para consulta pela Razão Social por uma palavra ou grupo de palavras incluir antes e depois o asterisco " * ".

Nro. Nome/Razão Social Radical CNPJ/CPF Saldo
Contribuinte não tem Débito inscrito em Dívida Ativa

Acessibilidade: Alto contraste Ir para: Topo 1 Conteúdo 2

Home

javascript:void(0)
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Modelos de Formulários

Consulta de Multas
Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

pdc6714

Renavam

1084765044

Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes
Órgãos do
Governo

Acesso à
Informação

Legislação Acessibilidade Entrar

http://gov.br/
https://www.gov.br/dnit/pt-br
https://www.gov.br/pt-br/orgaos-do-governo
https://www.gov.br/acessoainformacao
http://www4.planalto.gov.br/legislacao/
https://www.gov.br/governodigital/pt-br/acessibilidade-digital
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
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Defesa da Autuação
(Defesa Prévia)

Recurso contra Penalidade
de Multa

Indicação de Condutor 
(Transferência de Pontuação)

Indicação do Responsável
(Excesso de Peso)

Restituição Solicitação de Advertência
Solicitação de Baixa de Auto

de Infração por Prescrição

Editais de Publicações de
Notificações

CONTRAN SENATRAN

Atendimento ao Cidadão
E-mail: multas@dnit.gov.br

Telefone: (61) 3315-4000 das 09h às 17h (segunda a sexta)

http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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Consultar Veículo


Atenção
As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01084765044

Placa PDC6714

CPF/CNPJ 113.701.094-07
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Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: PDC6714

Código RENAVAM: 01084765044

CPF/CNPJ do Proprietário: 113.701.094-07

Nome do Proprietário: JOAO GUILHERME CORREA DE ARAUJO
LOUREIRO

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: HYUNDAI/HB20 1.0M COMFOR

Ano Fabricação: 2016

Ano Modelo: 2016

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 80

Cilindradas: 998

CSVs emitidos (a partir de
2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.

http://www.brasil.gov.br/
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01084765044

Placa PDC6714

CPF/CNPJ 113.701.094-07

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (9/5/2023), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal, para
o veículo de placa PDC6714 e Renavam 01084765044. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer
débito apurado posteriormente.

Certidão expedida às 13:2:40 do dia 9/5/2023.

Código de controle da certidão:46dd.68d4.ae7d.121d

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO

Voltar


